rozłokowsnege w Warszawie i w powiecie War
szawskim, w przeciągu dwóch albo trzech lat, od dnia 1 Stycznia 1878 r., stosownie do te
go, jakie z cen przez kunkurentów zaproponowanych najkorzyslniejszemi dla skarbu się
okażą.

Wspomnione licytacje będą miały miejsce w dniach następujących:
1) W dniu 4 (16) Lipca r. b. 1877, odbędzie się licytacja na dostawę drew, świec,

oleju do lamp i słomy dla wojska mieszczącego s!ę tak w obozie, jakoteż na ścieśnionych
kwaterach stałych lub czasowych, w granicach powiatu Warszawskiego, z wyjątkiem mia
sta Warszawy, od cen:

Za sążeń półsześeienny drew rs. 6 kop. 25.
Za funt świec łojowych, kop. 18.
Za funt oleju do lamp, kop. 14*/2.
Za pud słomy, kop. 38>/2.
2) W dniu 5 (17) Lipca r. b. 1877, licytacja na dostawę:
a) Świec i oleju dó lamp dla wujska, Zarządów i Zakładów wojskowych, istniejących

—---- iwia, orai w prom|3nja warszawskich i prazskieh rogatek, od cen:
funt świec łojowych kop. osiemnaście,
a funt oleju do lamp kop. czternaście i pół.

dniu 6 (18) Lipca r. b 1877, na dostawę drew dla wojska, oraz Zarządów
wojskowych rozlokowanych w Warszawie i w promieniu warszawskich i praz-

i. 1877 r., o godz. 12, w połu-
Polskiego w Warszawie, licytacja na sprze-
gubernii Radomskiej, powiecie Iłżeckim po-

Wzór do deklaracji.
W skutku ogłoszeniu Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z dnia .

(wyM/y-''’At nAioru F
we, w razie odstąpienia od Keytśfeji ' (wvpiblć czytelnie miejsie, ulicę, Nr do-

Mtejsce Małego zamiennia mojigo w . . iWjpiba- ezy.ei^
' mu, datę, imię i naztisko)- . . : k '

BANK POLSKI
Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 6 (18) Lipca 1877 -

dnie obywać się będzie w sali posiedzeń Bankn Polskiego w Wars:
daż dóbr Rzeczniów, z osadą Grabowiec w t
łożonych.

Pomienione dobra, obejmujące w ogóle oktło 152 włók, podzielone zostały na 4 od
dzielne części od 20 do 50 włók każda.